

MG Pedersen Holding ApS

Kongensgade 21, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 08 45 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Martin Gade Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG Pedersen Holding ApS Kongensgade 21 9400 Nørresundby CVR-nr.: 34 08 45 05 Stiftet: 12. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Gade Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Møbel Salg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt eje kapitalandele og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -3.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.887 mod 44.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-3.429
Indtægter af kapitalinteresser	163.232	49.178
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-845</u>	<u>-1.402</u>
Resultat før skat	159.887	44.347
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>159.887</u>	<u>44.347</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.982	49.178
Overføres til overført resultat	57.905	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.831</u>
Disponeret i alt	<u>159.887</u>	<u>44.347</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	212.410	49.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	212.410	49.178
Anlægsaktiver i alt	212.410	49.178
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.629	255
Omsætningsaktiver i alt	2.629	255
Aktiver i alt	215.039	49.433

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.160	49.178
Overført resultat	-65.415	-123.320
Egenkapital i alt	165.745	5.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	46.794	41.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.294	43.575
Gældsforpligtelser i alt	49.294	43.575
Passiver i alt	215.039	49.433

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-123.320	-43.320
Resultatandel	<u>0</u>	<u>49.178</u>	<u>0</u>	<u>49.178</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	49.178	-123.320	5.858
Resultatandel	<u>0</u>	<u>101.982</u>	<u>57.905</u>	<u>159.887</u>
	<u>80.000</u>	<u>151.160</u>	<u>-65.415</u>	<u>165.745</u>

Noter

2021

2020

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
